
法人名：福島学院

（単位　円）

金　　額

 　学生生徒等納付金収入 896,594,295

 　手数料収入 8,247,600

 　特別寄付金収入 560,000

 　一般寄付金収入 1,324,000

 　経常費等補助金収入 373,139,230

 　付随事業収入 7,578,794

 　雑収入 66,152,419

 　教育活動資金収入計 1,353,596,338

 　人件費支出 848,433,964

 　教育研究経費支出 307,512,294

 　管理経費支出 126,384,216

 　教育活動資金支出計 1,282,330,474

71,265,864

△ 67,109,488

4,156,376

金　　額

　 第２号基本金引当特定資産取崩収入 820,000,000

　 減価償却引当特定資産取崩収入 120,000,000

 　施設整備等活動資金収入計 940,000,000

 　施設関係支出 3,575,000

 　設備関係支出 13,111,970

 　第２号基本金引当特定資産繰入支出 820,000,000

 　減価償却引当特定資産繰入支出 120,000,000

 　施設整備等活動資金支出計 956,686,970

△ 16,686,970

0

△ 16,686,970

△ 12,530,594
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 　　　施設整備等活動資金収支差額

小計（教育活動資金収支差額+設備整備等活動資金差額）

 　　　差引

 　　　調整勘定等

活　動　区　分　資　金　収　支　計　算　書
令和　５年　４月　１日から
令和　６年　３月３１日まで

＜総括表＞

 　　　差引

 　　　調整勘定等

 　　　教育活動資金収支差額



金　　額

 　退職給与引当特定資産取崩収入 12,847,998

　 学生奨学金引当特定資産取崩収入 26,077,500

　 貸付金回収収入 424,000

　 預り金受入収入 217,931,325

　 立替金回収入収入 22,711

　　　小計 257,303,534

　 受取利息・配当金収入 30,200

　 その他の活動資金収入計 257,333,734

　 借入金等返済支出 25,000,000

 　退職給与引当特定資産繰入支出 12,847,998

 　学生奨学金引当特定資産繰入支出 26,077,500

　 貸付金支払支出 600,000

　 預り金支払支出 212,685,388

　　　小計 277,210,886

　 借入金等利息支出 3,037,500

　 その他の活動資金支出計 280,248,386

△ 22,914,652

0

△ 22,914,652

△ 35,445,246

1,956,496,170

1,921,050,924翌年度繰越支払資金

支払資金の増額（小計+その他の活動資金収支差額）

前年度繰越支払資金
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 　　　その他の活動資金収支差額

 　　　差引

 　　　調整勘定等


